
EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
ve znění zákonů č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky, č. 90/2016 Sb. 

o posuzování shody stanovených výrobků při jejich dodávání na trh, a č. 102/2001 Sb. o obecné bezpečnosti výrobků

Datum vystavení jméno, funkce a podpis pověřené osoby

1. Výrobce produktu:

XTline s.r.o.
Průmyslová 2054,
Velké Meziříčí, 594 01
Česká republika

2. Název produktu

Svářecí kukla samostmívací s příslušenstvím 

3. Značka produktu/typ/model:

XT5890 (model: YXE GRAND 958E, 958E PRO)

4. Účel a zamýšlené použití produktu

12.12.2022

Michal Duben, jednatel

Výrobek slouží k: ochraně očí a pokožky uživatele před jiskrami a poškozením zraku 
UV a infračervenými paprsky vyzařovanými obloukem při svařování.

5. Harmonizované dokumenty a normy:

(EU) 2016/425
EN 175:1997
EN 379:2003 + A1:2009

6. Technická dokumentace, certifikáty a další dokumenty:

1161-ECS-18, 11321-ECS-14, 2148-ECS-19 / MR 21483-ECS-19

vyhotovené subjektem:

ECS GmbH - European Certification Service
Augenschutz und Persönliche Schutzausrüstung
Laserschutz und Optische Messtechnik

Toto prohlášení o shodě vydává výrobce na svoji výhradní odpovědnost a deklaruje, že produkty 
uvedené v bodě 3 jsou v souladu s normami a dokumenty uvedenými v bodech 5 a 6. 


	Prázdná stránka



